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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 
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NJOFTIM PËR PROCEDURËN E VOTIMIT 

 

Bazuar në pikën 5/a të nenit 31 të Rregullores “Për organizimin e zgjedhjeve për 

autoritetet dhe organet drejtuese në Universitetin e Sporteve të Tiranës”, të gjithë 

personat që do të votojnë në datën 21.06.2024 duhet të paraqesin pranë Komisionit një 

nga dokumentet zyrtare të vlefshme të identitetit me të dhëna biometrike: 

 

1. Karta ID 

2. Pasaporta 

 

 


